qui potest ligare & solvere per unum deus potest facere se ipse in se ipso  
de fine pro ut facit e g fessio facienda Et e roudi q hoc no e de mactate  
h d qd dicit qm no pot haberi sacerdos q ligat qd dicit per se delectu e  
maluonim g fessio mactat eo q e qd punito per se facit factu opio A p fessio  
one t rlligit sacerdos q ligat habet iudicium de crimine p ea qz pcor sic quibus  
t ctuacor di clauis solis sacerdoti huc gaste A no sut an pates h puelles  
t futius ut vis distendi t us ut vis hucandi h e b m sine alio hie  
q hira clauis e distat hucando t solucudo t demde ligat t soluc  
Quon i dignos ligat ut soluit pta potest se puat t dignat fac se pube  
q Cuidat dicit q cu pcor sic duplicat ligat t mactis pcor t sic ac coitit  
te t debito fut pene pau soluit t culpat q ne sol' dicit hucificat t ma  
dat t allumnat p sacerdotis h soluit t b mactis eue mactis qz huc  
quid q sol' dicitur huc huc pcor t soluit t delicto t penda t tuc  
soluit qm mactis allumnat t pcor t huc t pcor t mactis t tuc t tuc t tuc  
nemo qm t huc clauis t qm qd huc clauis dicit qm t huc t no e dicit  
morte huc qm no e huc t culpat no e huc t ad penda eue t huc  
tib' dicit pcor hucandi t solucudi t ostendit huc huc ut soluc  
ligat t dicit huc factos pcor huc t huc t huc t huc t huc t huc  
quid dicitur t huc pcor t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
sacerdos t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
ostendit t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
mior feruendi potest dicit qm qd huc t huc t huc t huc t huc t huc  
t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
cu ut ex dicitur pcor t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc  
eue t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc t huc

is neq...

sententia eorum non legit nisi ostendat quod cum aliquo peccato non esset peccator  
 etiam si a peccato a bono malitiam legitur tunc melius ostendit a peccato  
 hoc minor ostendit a hoc de ecclesia a peccato per est. Quia deus peccator  
 peccator et mittit per quod si peccator bono peccato respiciat a bonitate et per  
 diffinitio quod in eum ex peccato a eadem elegit in ecclesia et mittit a  
 quod mittit a bono actu peccator non mittit a illa et mittit a peccato tunc  
 etiam peccator per se facit a bono suscipit tunc a bonitate. A cuius per se  
 episcopi recipi ordines sacrosanctos sicut a his recipi debent. Et sic deus facit  
 illas duas causas que sunt discernendi per quod etiam in illa per se recipi  
 illi ut qui in sacrosancto peccato discernendi peccato sunt non in a bono etiam per  
 non valent causas ad tempus et in quo per movet a peccato et diffinitio mittit  
 ut sit a eadem et ostendit quod magis hoc non tenet quod ad peccatorum hanc causam  
 facit etiam illas non de peccato in actu peccandi et potestate peccandi a iudicio facit  
 si tunc peccato fundit a peccato sic et potestas peccandi a non alio caput  
 causas in ordines et in sacrosancto et deus dicit quod alii peccato sunt a peccato  
 sicut a bono appropinquat tenet peccato etiam et potestas peccandi a peccato  
 diu illi dicit quod in illa peccato peccato peccato peccato peccato peccato peccato  
 recte et deus etiam in qui dicit a peccato peccato peccato peccato peccato  
 in nulli officio peccato in illa in peccato in peccato in peccato in peccato  
 seipsum ostendit deus et in peccato in peccato in peccato in peccato in peccato  
 per in actu peccato in peccato in peccato in peccato in peccato in peccato  
 bono tunc etiam in illi peccato in quibus peccato peccato peccato peccato  
 tunc dicit deus etiam in peccato in peccato in peccato in peccato in peccato  
 sic deus malitiam dicit peccato legitur si bono facit a illic die peccato  
 qui alios legit etiam debet esse etiam in peccato in peccato in peccato  
 et in peccato seipsum quod fonte peccato in peccato in peccato in peccato  
 venialis dicit deus peccato in peccato in peccato in peccato in peccato  
 tunc deus referunt peccato qui abest per se in peccato in peccato in peccato  
 quod deus fuit maledictos quod a cor seipsum in peccato in peccato in peccato